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Never Closed International AB (publ) är den snabbväxande kedjan 
på landsbygden och kommer under kommande år att ta betydande 
marknadsandelar i både Norge, Danmark, Finland, England och Tyskland 

genom vårt beprövade och framgångsrika franchisekoncept. 



Per Wilhelm Wåhlin, Styrelseordförande sedan 2025
Född: 1956
Innehav (privat och genom bolag): 0 aktier

Per Wilhelm Wåhlin är utbildad jurist med gedigen erfarenhet inom affärsjuridik och bolagsstyrning. 
Han har under sin karriär varit verksam som rådgivare till ett flertal bolag, där han stöttat i frågor 
rörande företagsförvärv, bolagsrätt, kapitalanskaffning och regulatoriska frågor. Med en bakgrund 
inom juridik och affärsutveckling har Wåhlin haft flera styrelseuppdrag och har varit en nyckelperson 
i strategiska beslut och bolagsutveckling. Han har även erfarenhet av att arbeta med internationella 
affärer och compliance-frågor, vilket gör honom särskilt lämpad att leda styrelsearbetet i Bolaget. Han 
har också haft centrala roller i finansierings- och expansionsprocesser och har en bred förståelse för 
de regulatoriska krav som ställs på växande bolag.

Övriga uppdrag:
Fritema Affärskonsult , PLP Wåhlin Handelsbolag, Bostadsrättsföreningen Viktor Rydberg 33, Prima 
Rector i Sverige Ekonomisk förening, Logident AB, Acceptum AB, Prima Rector i Göteborg AB, Active 
Law i Göteborg AB, Lönn Dentallab H & J AB, Render Aktiebolag

Styrelse och ledande befattningshavare
Styrelse
Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen bestå av lägst 3 och högst 6 styrelseledamöter. Bolagets 
styrelse består för närvarande av 3 styrelseledamöter utan suppleanter. Styrelsen har sitt säte i 
Göteborg kommun. Styrelseledamöterna är valda för tiden intill slutet av årsstämman 2026.

Georg Johan Säve Fälemark, Styrelseledamot och VD sedan 2022
Född: 1996
Innehav (privat och genom bolag): 400 000 aktier

Georg Johan Säve Fälemark är en erfaren serieentreprenör, företagsledare och systemutvecklare 
med en stark bakgrund inom teknik och affärsutveckling. Han är VD och grundare av Never Closed, 
där han har driver innovation och tillväxten för obemannade butiker. Hans bakgrund inom teknik och 
entreprenörskap gör honom till en värdefull resurs i styrelsen, där han bidrar med digitaliseringsexpertis, 
innovationsdriven affärsutveckling och strategiska insikter för bolagets framtida tillväxt. Han har även 
erfarenhet av att hantera snabbväxande bolag och internationell expansion.

Övriga uppdrag:
BAFT Solutions AB, Snuzia Holding AB, AB Georg Fälemark, Snuzia Franchise AB, Never Closed 
Holding AB 

Kalle Oliver Rapp Sundbom, Styrelseledamot sedan 2025
Född: 1996
Innehav (privat och genom bolag): 0 aktier

Kalle Oliver Rapp Sundbom har en gedigen bakgrund inom försäljning, marknadsföring och 
kundrelationer och har arbetat med affärsutveckling och tillväxt under hela sin karriär. Med en stark 
förståelse för kunddriven affärsutveckling har han varit en nyckelspelare i att bygga och expandera 
verksamheter genom strategisk försäljning, marknadsföring och långsiktiga kundrelationer. Med 
sin djupa förståelse för marknadstrender, affärsmöjligheter och tillväxtstrategier bidrar Sundbom 
med värdefulla insikter till styrelsen. Hans erfarenhet av att skala verksamheter och bygga starka 
kundnätverk gör honom till en drivande kraft för bolagets expansion och affärsstrategi.

Övriga uppdrag:
Inga övriga uppdrag.


